АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА ТАТАРСКА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от Л7,р<?. 2021 г. № J5G&

Об утверждении плана проведения плановых проверок по
муниципальному земельному контролю граждан

на IV квартал 2021 года на территории города Татарска
Новосибирской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЭ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», ст. 72 Земельного кодекса Российской Федерации, постановлением
Правительства Новосибирской области от 02.11.2015 г. № 392-п «Об установлении
порядка осуществления муниципального земельного контроля на территории
Новосибирской области»:

1. Утвердить план проведения плановых проверок по муниципальному
земельному контролю граждан на IV квартал 2021 года на территории города
Татарска Новосибирской области, согласно приложению.

2. Отделу организационно-контрольной, кадровой и правовой работы
администрации города Татарска Новосибирской области обеспечить его
размещение на официальном сайте города Татарска Новосибирской области в
сети «Интернет» www.admtatarsk.nso.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя главы администрации города Татарска Новосибирской области
Л.Л. Кузнецову.

Глава города Татарска
Новосибирской области А.В. Сиволапенко

Исполнитель: Г.В. Пялль
тел. 83836421561

http://www.admtatarsk.nso.ru

Приложение

УТВЕРЖДЕН
распоряжением администрации города

Татарска Новосибирской области
№ от 40 ■ РА 2021 г.

План проведения плановых проверок по
муниципальному земельному контролю граждан

на IV квартал 2021 года на территории города Татарска
Новосибирской области

№
п/п

Наименовани
е

собственника
земельного

участка,
землепользов

ателя,
землевладель

ца,
арендатора

Местоположени
е земельного

участка, в
отношении
которого

осуществляется
муниципальный

земельный
контроль

Цель проведения
проверки

Основание
проведения
проверки

Срок
проведени

я
плановой
проверки

1

Дравина
Ольга

Егоровна

Новосибирская
область,

г. Татарск, ул.
Крылова, дом

17

Соблюдение
требований

федеральных законов,
законов

Новосибирской
области,

муниципально
правовых актов г.

Татарска
Новосибирской

области

Истечение трех
лет со дня

возникновения
прав

гражданина на
объект

земельных
отношений

Октябрь
2021

2
Никитенко

Наталья
Викторовна

Новосибирская
область,

г. Татарск, ул.
Урицкого, дом

70

Соблюдение
требований

федеральных законов,
законов

Новосибирской
области,

муниципально
правовых актов г.

Татарска
Новосибирской

области

Истечение трех
лет со дня

возникновения
прав

гражданина на
объект

земельных
отношений

Ноябрь
2021

3
Полещук
Татьяна

Аркадьевна

Новосибирская
область,

г. Татарск, ул.
Телегина, дом

23

Соблюдение
требований

федеральных законов,
законов

Новосибирской
области,

муниципально
правовых актов г.

Татарска
Новосибирской

области

Истечение трех
лет со дня

возникновения
прав

гражданина на
объект

земельных
отношений

Декабрь
2021